ПРОТОКОЛ № 2/408

Открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на приобретение жилых помещений для лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

г. Великие Луки

     09 июня 2009 г.

Здание администрации города каб. №1

     10 часов 20 минут

Присутствовали:

Зам. председателя конкурсной комиссии: Терех А.В. – председатель комитета по строительству, архитектуре и градостроительству

Члены единой комиссии:

Дюбин В.В. – начальник отдела комитета экономики

Янковский И.А. – председатель комитета экономики

Шатрова Л.П.  – и.о. председателя комитета потребительского рынка

Горчаков Г.А.  – начальник отдела комитета по строительству,

                            архитектуре и градостроительству

Антоновская Г.В. – начальник юридического отдела

Представитель Заказчика:     Борисов В.А. – председатель комитета по управлению

                                                                                   муниципальным имуществом.

В процессе проведения аукциона заказчиком велась аудиозапись.

Результаты аукциона:

Лот № 1 –  благоустроенное жилое помещение, не менее 17,0 кв.м., на территории г. Великие Луки, соответствующее санитарным и техническим нормам проживания, в любом районе города.

Начальная (максимальная) цена муниципального контракта – 500 000,00 рублей

 До начала аукциона по Лоту № 1 зарегистрировались следующие участники:

· Кузнецов Виталий Юрьевич, действующий по доверенности от 20.02.2009 г. № Д-486 от имени Филимоновой Елены Михайловны и  по доверенности от 20.02.2009 г.  № Д-487 от имени Филимонова Владимира Сергеевича – карточка № 3;

· Иванов Петр Сергеевич, действующий по доверенности от 03.09.2008 г. № Д-2414 от имени Яшиной Ларисы Александровны, Яшиной Татьяны Вячеславовны  и по доверенности от 03.09.2008 г. № Д-2415 от имени Яшина Михаила Вячеславовича – карточка № 2

Победителем аукциона по Лоту № 1 (основание ч.6 ст. 37 Федерального Закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ) признан участник аукциона Кузнецов Виталий Юрьевич, действующий по доверенности от 20.02.2009 г. № Д-486 от имени Филимоновой Елены Михайловны и  по доверенности от 20.02.2009 г.  № Д-487 от имени Филимонова Владимира Сергеевича – карточка № 3, с ценой контракта 475 000 (четыреста семьдесят пять тысяч) рублей. Предпоследнее предложение не последовало.

Голосовали: За – единогласно  . Против – нет. Воздержавшиеся – нет.

Лот № 4 – благоустроенное жилое помещение – комната в квартире, не менее 14,0 кв.м., на территории г. Великие Луки, соответствующее санитарным и техническим нормам проживания, в любом районе города.

Начальная (максимальная) цена муниципального контракта – 600 000,00 рублей

До начала аукциона по Лоту № 4 зарегистрировались следующие участники:

· Брусков Максим Алексеевич, действующий по доверенности от 30.05.2009 г. № 589-Д от имени Павловой Светланы Геннадьевны, Павлова Антона Игоревича, Павлова Дениса Игоревича – карточка № 4;

· Комлева Мария Сергеевна, действующая по доверенности от 24.04.2009 г. № Д-1071 от имени Дороговой Галины Ивановны и Дорогова Игоря Николаевича – карточка № 1

Победителем аукциона по Лоту № 4 (основание ч.6 ст. 37 Федерального Закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ) признан участник аукциона Брусков Максим Алексеевич, действующий по доверенности от 30.05.2009 г. № 589-Д от имени Павловой Светланы Геннадьевны, Павлова Антона Игоревича, Павлова Дениса Игоревича – карточка № 4, сценой контракта 540 000 (пятьсот сорок тысяч) рублей. Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 570 000 рублей поступило от участника аукциона Комлевой Марии Сергеевны, действующей по доверенности от 24.04.2009 г. № Д-1071 от имени Дороговой Галины Ивановны и Дорогова Игоря Николаевича – карточка № 1

Голосовали: За – единогласно  . Против – нет. Воздержавшиеся – нет.

Подписи:

Председатель конкурсной комиссии:                ______________    А.В. Терех

Члены конкурсной комиссии:                            ______________  В.В. Дюдин

                                                                                   ______________  И.А. Янковский

                                                                                  ______________   Л.П. Шатрова

                                                                                   ______________  Г.А. Горчаков

                                                                                  ______________   Г.В. Антоновская

Заказчик

КУМИ г. Великие Луки:

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом                                                                      Борисов В.А.